飯伊協会 様式 07号

平成29年5月2日

正副会長

正副理事長

理 事

チーム代表理事 各位

                           飯伊バスケットボール協会

                            総務委員長 塩野入郁雄

平成30年春季夜間リーグ戦開会式について

春季夜間リーグ戦の開会式を下記の通り行ないますので。出席よろしくお願いします。

記

１ 期 日   平成30年5月28日（月） １９時１５分より

２ 場 所   飯田市勤労青少年ホーム ２階集会室

３ 内 容   ・春季一般夜間リーグ戦 開会式

４ その他   ・出席のない場合は、ペナルティーの対象になります。

・試合は6月4日（月）より開始されます。やむを得ず欠席の場合も

試合スケジュールの確認をしておいて下さい。

・登録届書、参加料は開会式当日に必ず提出して下さい。

※欠席される場合は連絡をお願いします。

総務委員長 塩野入郁雄

携帯：090-8723-9040

℡ ：0265-27-3502

       ﾒｰﾙ ： jib190shionoiri613@yahoo.co.jp

飯伊協会 様式 07号

                              平成30年5月2日

各チーム競技委員 各位

                     飯伊バスケットボール協会

                       競技委員長 桐生 正

平成30年春季夜間リーグ戦競技委員会について

夜間リーグ戦の競技委員会を下記の通り行ないます。参加チームの競技委員は必ず出

席して下さい。

記

１ 期 日   平成30年5月28日（月） 19時より

２ 場 所   飯田市勤青少年ホーム ２階集会室

３ 内 容   春季一般夜間リーグ戦日程について

４ その他   出席のない場合は、ペナルティーの対象になります。

飯伊バスケットボール協会

担当

総務委員長 塩野入 郁雄

TEL    0265-27-3502

携帯   090-8723-9040

e-mail  jib190shionoiri613@yahoo.co.jp